FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2024 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 17/2024). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

61/2024.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  CNPJ  N°  35.308.451/0001-75.
CONTRATADO:  J V P LOPES LTDA, CNPJ n° 47.677.561/0001-93.
OBJETO:  Aquisição  de  material  permanente  para  gabinetes  e
demais  setores  da  Sede  do  Poder  Legislativo  para  atender  a
demanda da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, no decorrer
das  atividades  exclusivas  nesta  casa  legislativa  no  exercício  de
2024.
VALOR  GLOBAL:  R$  55.589,00  (CINQUENTA  E  CINCO  MIL,
QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei n° 14.133, de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 1001 – Equipamento da Câmara
Municipal.  Natureza  da  despesa:  4.4.90.52  Equipamentos  e
Mater ia l  Permanente .  Fonte :  1500  -  recursos  não
vinculados  de  impostos.
VIGÊNCIA:  A partir da assinatura do contrato até 31/12/2024.
ASSINATURAS em 27 de junho de 2024.
PELA  CONTRATANTE:  ANY  KARINE  DA  SILVA,  Presidente  da
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, CPF 012.XXX.XXX-70.
PELA  CONTRATADA:  JOSÉ  VICTOR  PEREIRA  LOPES,  CPF  nº
703.XXX.XXX-03.

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 21807721

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/06/2024.
EDIÇÃO 1932. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br